
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Võru ja Põlva maakondade I etapp 
 

3. detsember 2014, Võru Spordikeskuse siseareen 
TV+PV 2001.-2002. a. s. TN+PN 2003. a. s. või nooremad 

 

Võru Põlva Üld- 
koht koht koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal 

 

PV 60m  
1  1 725 Robin Varusk 21.11.2001 Võru Kesklinna K 8,46 8,31 
2  2 733 Tarvi Läll 07.02. 2001 Parksepa KK 8,47 8,34 
3  3 722 Andro Tiits 2001 Antsla G 8,39 8,43 
4  4 740 TalisTimmi 07.04.2002 Parksepa KK 8,47 8,58 
 1 5 721 Sander Liiske  Räpina G 8,65 8,59 
 2 6 724 Roman Stefanjuk  Räpina G 8,64 8,62 
 3 7 738 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 8,63 8,64 
5  8 729 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Kesklinna K 8,53 8,65 
6  9 736 Eiko Mõttus 2001 Sõmerpalu 8,61 8,65 
 4 10 727 Märten Kala  Räpina G 8,84 9,05 
 5 11 726 Magnar-Markus Lill  Räpina G 9,28 9,24 
7  12 735 Rico Andreas Vene 2001 Puiga PK 8,94 
8  13 723 Küllo Pärn 2001 Antsla G 9,01 
9  14 741 Joosep Koido 19.03.2001 Parksepa KK 9,18 
10  15 734 Joosep Perv 2001 Osula 9,23 
11  16 732 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna K 9,30 
12  17 758 Andre Vogt 2001 Osula 9,36 
13  18 742 Kaarel Koido 19.03.2001 Parksepa KK 9,53 
14  19 739 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 9,62 
15  20 737 Karmo Kreevald 2001 Sõmerpalu 9,67 
16  21 731 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu 9,82 
17  22 760 Rasmus Tamm 5.11.2002 Võru Kesklinna K 9,85 
18  23 756 Raido Asser   9,95 
19  24 437 Martin Peetrisoo 2002 Võru Kesklinna K 10,34 
v.v   755 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 7,41 
v.v   752 Erki Ernits 1999 Võru Kreutzwaldi G 7,49 
v.v   753 Markus Salumets 1999 Antsla G 7,52 
v.v    Allan Katšmasov 1997 Võru Kreutzwaldi G 7,64 
v.v   751 Karli Keir 2000 Võru Kreutzwaldi G 7,78 
v.v   743 Marko Velgre 1998 Parksepa KK 8,11 
v.v   754 Kert Jõgi 1999 Võru Kreutzwaldi G 8,20 
 
PV kaugushüpe 
1   722 Andro Tiits 2001 Antsla G 4.90 
2   760 Rico Andreas Vene 2001 Puiga PK 4.78 
3   729 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Kesklinna K 4.72 
  1 724 Sander Liiske  Räpina G 4.60 
4   738 TalisTimmi 07.04.2002 Parksepa KK 4.50 
  2 726 Magnar-Markus Lill  Räpina G 4.49 
  3 721 Sander Süvaorg 2002 Orava PK 4.48 
5   736 Eiko Mõttus 2001 Sõmerpalu 4.42 



  4 725 Roman Stefanjuk  Räpina G 4.31 
6   734 Joosep Perv 2001 Osula 4.20 
7   739 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 4.19 
  5 727 Märten Kala  Räpina G 4.08 
8   735 Risto Hellamaa 2002 Sõmerpalu 3.92 
9   741 Joosep Koido 19.03.2001 Parksepa KK 3.86 
10   758 Andre Vogt 2001 Osula 3.84 
11   730 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna K 3.66 
12   737 Karmo Kreevald 2001 Sõmerpalu 3.60 
13   742 Kaarel Koido 19.03.2001 Parksepa KK 3.59 
   732 Rasmus Tamm 5.11.2002 Võru Kesklinna K 0 
   731 Robin Varusk 21.11.2001 Võru Kesklinna K 0 
v.v    Erki Ernits 1999 Võru Kreutzwaldi G 6.21 
v.v    Markus Salumets 1999 Antsla 6.02 
v.v    Renalt Mäesaar 1999 Võru Kesklinna K 5.52 
v.v    Karli Keir 1999 Võru Kreutzwaldi G 5.30 
v.v   743 Marko Velgre 7.07.1998 Parksepa KK 5.24 
v.v    Kert Jõgi 1999 Võru Kreutzwaldi G 5.13 
 
PN 60m  
1  1 466 Reio Metsla 2005 Osula 8,88 8,85 
 1 2 432 Raul Randma  Räpina G 8,71 8,88 
2  3 687 Markus Post 13.02.2003 Parksepa KK 9,03 9,06 
 2 4 716 Markus Lina  Põlva ÜG 9,28 9,20 
3  5 509 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi G 9,02 9,22 
 3 6 223 Robert Rauba  Räpina G 9,35 9,31 
4  7 438 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna K 9,38 9,31 
5  8 99 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi G 9,31 9,39 
 4 9 715 Sten-Silver Tigas  Põlva ÜG 9,47 9,51 
 5 10 717 Sten Kirs  Põlva ÜG 9,50 9,61 
 6 11 395 Hardi Mathiesen  Räpina G 9,65 9,78 
6  12 670 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa KK 9,44 9,83 
7  29 624 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa KK 9,48 
8  26 592 Kaima Hüvato 2004 Võru Kreutzwaldi G 9,59 
9  30 640 Marten Luik 07.12.2004 Parksepa KK 9,66 
10  19 506 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu 9,67 
11  4 396 Tambet Johanson 2004 Võru Kreutzwaldi G 9,85 
12  32 686 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 9,88 
13  14 463 Markus Munski 6.02.2005 Võru Kesklinna K 9,93 
14  11 436 Robin Laine 2003 Puiga Pk 9,96 
15  25 540 Tayson Nagel 2004 Võru Kreutzwaldi G 9,98 
16  24 539 Randy Nagel 2004 Võru Kreutzwaldi G 10,05 
 7 40 748 Jaan Junson 2007 Räpina G 10,12 
 8 39 733 Martti Võsakovski 2004 Räpina G 10,14 
 9 38 720 Jan Markus Salum  Põlva ÜG 10,17 
18  13 439 Robin Veiolainen 26.11.2004 Võru Kesklinna K 10,18 
17  27 593 Cenor Kõivoste 2004 Võru Kreutzwaldi G 10,18 
19  28 594 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 10,20 
21  16 467 Tauri Täht 2004 Osula 10,24 
20  22 537 Oskar Abel 2003 Võru Kreutzwaldi G 10,24 
23  5 397 Mattias Prants 2004 Võru Kreutzwaldi G 10,30 
22  20 507 Andre Kasak 2003 Osula 10,30 
24  18 470 Sander Vorel 2003 Osula 10,31 
 10 37 718 Kevin Tühis  Põlva ÜG 10,41 
25  17 468 Taavi Arulepp 2003 Osula 10,44 
26  23 538 Hendrik Pille 2004 Võru Kreutzwaldi G 10,48 
27  41 750 Joonas Rõõmus 2003 Võru Kreutzwaldi G 10,53 
28  6 398 Lars Piirman 2005 Võru Kreutzwaldi G 10,72 
29  7 399 Sander Punt 2006 Võru Kreutzwaldi G 10,87 
30  10 435 Kristen Robin Mast 2006 Puiga Pk 11,22 
31  8 400 Andri Parts 2006 Võru Kesklinna K 11,31 
 
 



PN kuulitõuge 3kg 
1  1 687 Markus Post 13.02.2003 Parksepa KK 8.68 
2  2 468 Taavi Arulepp 2003 Osula 8.14 
 1 3 432 Raul Randma  Räpina G 8.06 
 2 4 716 Markus Lina  Põlva ÜG 7.61 
3  5 469 Deivid Vunder 2003 Osula 7.42 
4  6 506 Daniel Kreevald 2004 Sõmerpalu 7.36 
5  7 464 Robert Otti 29.04.2003 Võru Kesklinna K 6.95 
 3 8 223 Robert Rauba  Räpina G 6.93 
 4 9 715 Sten-Silver Tigas  Põlva ÜG 6.87 
6  10 509 Mattias Ilves 2004 Võru Kreutzwaldi G 6.81 
 5 11 395 Hardi Mathiesen  Räpina G 6.62 
 6 12 719 Mihkel Maspanov  Põlva ÜG 6.56 
7  13 510 Rasmus Sillaste 2004 Võru Kreutzwaldi G 6.48 
8  14 438 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna K 6.41 
9  15  Henrik Pille 2004 Võru Kreutzwaldi G 6.11 
10  16 640 Marten Luik 07.12.2004 Parksepa KK 6.09 
 7 17 733 Martti Võsakovski 2004 Räpina G 5.95 
11  18 436 Robin Laine 2003 Puiga Pk 5.95 
12  19 507 Andre Kasak 2003 Osula 5.86 
13  20 539 Randy Nagel 2004 Võru Kreutzwaldi G 5.70 
14  21 750 Joonas Rõõmus 2003 Võru Kreutzwaldi G 5.53 
15  22 467 Tauri Täht 2004 Osula 5.46 
16  23 624 Tauri Pähn 01.03.2005 Parksepa KK 5.39 
 8 24 748 Jaan Junson 2007 Räpina G 5.33 
17  25 99 Henri Vink 2004 Võru Kreutzwaldi G 5.30 
18  26 594 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 5.28 
19  27 540 Tayson Nagel 2004 Võru Kreutzwaldi G 5.18 
20  28 470 Sander Vorel 2003 Osula 4.89 
21  29 749 Robert Kaljapulk 2004 Puiga Pk 4.71 
22  30 670 Tõnis Timmi 26.06.2004 Parksepa KK 4.66 
23  31 686 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 4.62 
24  32 466 Reio Metsla 2005 Osula 4.60 
25  33 593 Cenor Kõivoste 2004 Võru Kreutzwaldi G 4.46 
 
Kuulitõuge 5kg 
v.v    Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 13.00 
Kuulitõuge 4kg 
v.v    Rolf Robert Peebo 2000 Võru Kreutzwaldi G 10.93 
 
Veteranide teivashüpe 
v.v    Elmo Oiderma 1949 Põlvamaa 2.70 
 
TV 60m  
1  1 700 Jane Paulus 2001 Osula 9,14 9,07 
2  2 709 Edith Kivi 27.02.001 Parksepa KK 9,06 9,09 
3  3 662 Diana Laar 12.02.2001 Võru Kesklinna K 9,35 9,29 
 1 4 711 Kairiin Märtson  Põlva ÜG 9,23 9,33 
4  5 707 Betti Aniott 28.09.2002 Parksepa KK 9,34 9,40 
5  6 699 Annemarii Bendi 2001 Osula 9,37 9,44 
6  7 708 Killu-Christiin Kirsimägi 31.10.01 Parksepa KK 9,39 9,44 
 2 8 630 Eneliis Mooses  Räpina G 9,40 9,68 
 3 9 688 Getter Dogõšev 2001 Orava PK 9,75 9,74 
 4 10 713 Johanna Laanoja  Põlva ÜG 9,90 9,94 
 5 11 714 Hanna Loora Traagel  Põlva ÜG 9,87 10,00 
 6 12 634 Janne Haavistu  Räpina G 10,10 10,22 
7  13 562 Kätleen Kahre 2001 Sõmerpalu 9,39 
8  14 694 Maria Kall 30.06.2001 Võru Kesklinna K 9,40 
9  15 696 Marite Mäesaar 14.02.2002 Võru Kesklinna K 9,44 
10  16 695 Getriin Vasilkovski 15.03.2001 Võru Kesklinna K 9,46 
11  17 658 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 9,61 
12  18 705 Sirelin Punt 2003 Võru Kreutzwaldi G 9,68 
13  19 682 Kaisa Tammemägi 2001 Antsla G 9,80 



14  20 668 Karina Vestman 2001 Sõmerpalu 9,84 
15  21 689 Kadi Aripman 2002 Antsla G 9,85 
16  22 691 Laura Vassiljev 2001 Antsla G 9,86 
17  23 690 Roberta Lahesoo 2002 Antsla G 9,89 
18  24 692 Laura Valner 2001 Antsla G 9,98 
19  25 576 Kristina Dellmann 2002 Võru Kreutzwaldi G 10,04 
20  26 646 Emma Emilie Saavel 2001 Antsla G 10,12 
21  27 698 Merit Mehik 11.03.2002 Võru Kesklinna K 10,12 
22  28 587 Karina Täht 2001 Osula 10,23 
 7 29 590 Evelin Konsap  Räpina G 10,26 
23  30 693 Heliis Põder 29.05.2001 Võru Kesklinna K 10,30 
24  31 627 Lisete Nagel 2001 Antsla G 10,62 
25  32 637 Liisbet Inger Saatman 2001 Osula 10,63 
v.v   710 Sigrid Saaremäe 10.03.1998 Võru Kreutzwaldi G 8,68 
v.v   752 Hanna Mõttus 6.02.1999 Võru Kreutzwaldi G 8,94 
v.v   753 Kerin Urbanik 1999 Parksepa KK 8,98 
v.v   761 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 9,15 
 
TV teivashüpe 
1  1 658 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 2.40 
2  2 696 Marite Mäesaar 14.02.2002 Võru Kesklinna K 2.00 
3  3 705 Sirelin Punt 2003 Võru Kreutzwaldi G 1.90 
 1 4 590 EvelinKonsap  Räpina G 1.60 
   634 Janne Haavistu  Räpina G 0 
 
TN 60m 
 1 1 412 Aleksandra Must  Põlva ÜG 9,38 9,37 
1  2 326 Anette Piho 20.03.2003 Parksepa KK 9,55 9,44 
2  3 704 Marie Raudsepp 10.06.20023 Võru Kreutzwaldi G 9,51 9,53 
3  4 394 Carin Onno 23.11.2004 Parksepa KK 9,62 9,54 
4  5 195 Hanna-lysette Täkker 2003 Osula 9,57 9,55 
5  6 194 Lauren Jaanus 2003 Osula 9,57 9,69 
6  7 703 Emma Raudsepp 10.06.2003 Võru Kreutzwaldi G 9,63 9,72 
 2 8 430 Mia Kristin Prozes  Põlva ÜG 9,93 9,84 
 3 9 184 Kärt Hüdsi  Räpina G 10,19 10,16 
 4 10 433 Trinity Talas  Räpina G 10,29 10,29 
 5 11 425 Kati-Karoli Silla  Räpina G 10,29 10,40 
 6 12 414 Mona Käärik  Põlva ÜG 10,34 10,45 
7  13 193 Erna-Heleene Mölder 2003 Osula 9,66 
8  14 66 Karmen Uiboleht 2003 Antsla G 9,66 
9  15 423 Brita Mia Marran 2004 Kääpa Pk 9,68 
10  16 211 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Võru Kesklinna K 9,86 
11  17 308 Liisa Timmi 25.06.2003 Parksepa KK 9,97 
12  18 759 Emma Goos 2003 Võru Kreutzwaldi G 9,98 
13  19 367 Nele Jõgeva 08.11.2004 Parksepa KK 9,98 
14  20 51 Sandra Rumask 2005 Antsla G 10,03 
15  21 199 Marju Vestman 2004 Sõmerpalu 10,08 
16  22 37 Sanna Sööt 2003 Antsla G 10,09 
17  23 701 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi G 10,20 
18  24 347 Hannabel Muuk Adrat 29.11.2003 Parksepa KK 10,38 
19  25 377 Crislin Kauts 17.07.2004 Parksepa KK 10,42 
20  26 422 Isabel Daniel 2005 Võru Kreutzwaldi G 10,43 
21  27 196 Birgit Schmeimann 2003 Osula 10,51 
22  28 355 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna K 10,51 
 7 29 473 Kerttu Galka  Räpina G 10,51 
 8 30 192 Anete Nemvalts 2003 Ruusa Põhikool 10,55 
23  31 757 Hanna Annus 2004 Võru I PK 10,64 
 9 32 484 Kattrina Raudhein  Põlva ÜG 10,70 
24  33 200 Krislin Leotoots 2004 Sõmerpalu 10,71 
25  34 207 Roosmari Räim 2003 Võru Kreutzwaldi G 10,71 
26  35 800 Lisanne Kulikova 2005 Võru Kesklinna K 10,75 
27  36 369 Diandra Tuhkanen 2005 Võru Kesklinna K 10,80 
28  37 702 Ketlin Pindis 2003 Võru Kreutzwaldi G 10,81 



29  38 230 Emeli Tõnts 25.10.2004 Võru Kesklinna K 10,84 
30  39 197 Kaili Terve 2005 Osula 10,84 
31  40 208 Laura Stella 2005 Antsla G 10,95 
 10 41 428 Karina Kolosova  Räpina G 11,00 
 11 42 191 Romina Diana Jürgenson 2004 Ruusa Põhikool 11,01 
32  43 762 Emma Joonas 2003 Võru Kreutzwaldi G 11,02 
33  44 746 Veronica Järv 2004 Võru Kesklinna K 11,07 
34  45 54 Teele Saia 2005 Antsla G 11,09 
35  46 340 Meribel Meitern 2003 Võru Kreutzwaldi G 11,11 
36  47 744 Eveliina Nagibina 2004 Osula 11,27 
37  48 100 Mirtel Soomets 16.02.2005 Võru Kesklinna K 12,00 
 
TN teivashüpe 
 1 1 184 Kärt Hüdsi  Räpina G 1.80 
 2 2 428 Karina Kolosova  Räpina G 1.20 
   473 Kerttu Galka  Räpina G 0 
   433 Trinity Talas  Räpina G 0 
   425 Kati-Karoli Silla  Räpina G 0 
 
Tüdrukute kaugushüpe 
v.v   710 Sigrid Saaremäe 10.03.1998 Võru Kreutzwaldi G 4.86 
v.v    Stefani Vissel 1999 Võru Kreutzwaldi G 4.78 
v.v   761 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 4.60 
 
 
 
 
    Peakohtunik: V.Holodnjakov 
    Peasekretär: M.Õun 
 


